

Årsredovisning

Vilborg Arkitekter AB

556493-2233

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Niklas Vilborg
2024-10-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom arkitektkonsultation.
Företaget har sitt säte i Göteborg.

Uppgift om moderföretag:

Företaget är ett helägt dotterbolag till Vilborggruppen AB (org.nr. 559268-4558)

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret har varit en mycket svår period för byggbranschen med kraftigt minskat byggande inom alla sektorer som företaget är aktiva inom, vilket har lett till minskad ordergång. Mot slutet av bokslutsåret har bolaget dock sett en viss optimism i branschen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	3 150	6 785	5 851	8 887	6 739
Resultat efter finansiella poster	-731	1 087	1 577	4 753	2 105
Soliditet %	58	57	55	63	42

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga en mycket svår period för byggbranschen med kraftigt minskat byggande inom alla sektorer som företaget är aktiva inom, vilket har lett till minskad ordergång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	274 145	454 704
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			454 704	-454 704
- Årets resultat				506
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	728 850	506

	Totalt
- Belopp vid årets ingång	848 849
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Balanseras i ny räkning	0
- Årets resultat	506
- Belopp vid årets utgång	849 356

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	728 850
<i>Årets resultat</i>	506
<i>Summa</i>	729 356

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	729 356
<i>Summa</i>	729 356

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansrapporter, med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 149 971	6 785 220
Övriga rörelseintäkter	2 608	142 305
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 152 579	6 927 525
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 191 714	-1 358 284
Personalkostnader	-2 689 429	-4 453 178
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 147	-22 956
Summa rörelsekostnader	-3 889 290	-5 834 418
Rörelseresultat	-736 711	1 093 107
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 054	2 687
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	44
Räntekostnader och liknande resultatposter	-340	-8 412
Summa finansiella poster	5 714	-5 681
Resultat efter finansiella poster	-730 997	1 087 426
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-50 000	-160 000
Förändring av periodiseringsfonder	820 000	-290 000
Summa bokslutsdispositioner	770 000	-450 000
Resultat före skatt	39 003	637 426
Skatter		
Skatt på årets resultat	-38 497	-182 722
Årets resultat	506	454 704

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 132	13 279
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		5 132	13 279
Summa anläggningstillgångar		5 132	13 279
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		488 954	623 482
Fordringar hos koncernföretag		684 569	733 272
Övriga fordringar		169 737	634 757
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		620 159	411 917
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		179 696	250 487
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 143 115	2 653 915
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		28 636	28 636
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		28 636	28 636
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		730 136	1 397 404
<i>Summa kassa och bank</i>		730 136	1 397 404
Summa omsättningstillgångar		2 901 887	4 079 955
SUMMA TILLGÅNGAR		2 907 019	4 093 234

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	728 850	274 145
Årets resultat	506	454 704
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>729 356</i>	<i>728 849</i>
Summa eget kapital	849 356	848 849
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 060 000	1 880 000
Summa obeskattade reserver	1 060 000	1 880 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	152 300	121 070
Övriga skulder	292 771	531 858
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	552 592	711 457
Summa kortfristiga skulder	997 663	1 364 385
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 907 019	4 093 234

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Övriga materiella anläggningstillgångar

-

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-06-30

2023-06-30

Medelantalet anställda

5

7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden

129 244

129 244

Utgående anskaffningsvärden

129 244

129 244

Ingående avskrivningar

-115 965

-93 009

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-8 147

-22 956

Utgående avskrivningar

-124 112

-115 965

Redovisat värde

5 132

13 279

Not 4 Ställda säkerheter

2024-06-30

2023-06-30

Företagsinteckningar

100 000

100 000

Summa ställda säkerheter

100 000

100 000

UNDERSKRIFTER

Göteborg, det datum som framgår av digitala signaturer

Niklas Vilborg

Niklas Vilborg

2024-10-13

Carl Christofferson

Carl Christofferson

2024-10-11

Patricia Diana Gibbs Canova
Patricia Diana Gibbs Canova
2024-10-11

Nils Ola Ederborn
Nils Ola Ederborn
2024-10-11

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av digital signatur 2024-10-14

Frejs Revisorer Ab
Sébastien Argillet
Sébastien Argillet
Huvudansvarig auktoriserad revisor
